UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP
V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến
toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn
sách “Xây dựng và phát triển nền
VH Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản
sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư
Nguyễn Phú Trọng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 2188/SVHTTDL-VHGĐ ngày
18/10/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức triển khai Cuộc
thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển
nền VH Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư
Nguyễn Phú Trọng.

Sở Y tế yêu cầu các phòng chức năng, các đơn vị trực thuộc tổ chức triển
khai thực hiện các nội dung sau:

1. Quán triệt, phổ biến tinh thần, nội dung và triển khai Cuộc thi trong cơ
quan, đơn vị bằng các hình thức phù hợp với tình hình thực tiễn, đảm bảo thiết
thực, hiệu quả nhằm tạo sức lan tỏa về nội dung cốt lõi của Cuốn sách và quan
điểm chỉ đạo của cố Tổng Bí thư về xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt
Nam trong tình hình mới.

2. Phát động, vận động, khích lệ, tạo điều kiện cho toàn thể đảng viên,
công chức, viên chức và người lao động trong ngành Y tế tích cực hưởng ứng,
tham gia Cuộc thi. Đẩy mạnh công tác truyền thông về Cuộc thi trên Trang
thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị hoặc bằng các hình thức phù hợp khác.

3. Trong quá trình triển khai Cuộc thi, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề
nghị cơ quan, đơn vị phản ánh về Ban Tổ chức Cuộc thi - Bộ Văn hóa, Thể thao
và Du lịch (qua Vụ Thư viện), địa chỉ số 51 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội;
điện thoại: 024.39438231, máy lẻ 199 hoặc 0914.345.256 để được hướng dẫn.

(Đính kèm Công văn số 2188/SVHTTDL-VHGĐ ngày 18/10/2024 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng chức năng SYT;
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Linh

		2024-10-29T07:05:24+0000
	Ký tên
	Nguyễn Thanh Linh
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:37:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:37:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!